主动公开

佛

佛
佛

沉
'

艹 ˉ〃 ∴ ;△。    冫   △
. ˉ

宵
%

'd

市经济和信息化局
山市环境保护局
山户科学技术局

‘
· ∷

文件

i
”

〓

≡
〓
ι
〓

〓
丶

〓

←
丶

〓 佛经信 匚⒛17〕 243号

佛山市经济和信息化局 佛山市环境保护局

佛山市科学技术局关于公布⒛1T年上半年佛山

市清洁生产企业(更换证书)名单的通知

各区经济和科技促进局,环境保护局 (环境运输和城市管理局 )∶

根据 《佛山市自愿性清洁生产审核及验收实施细则 q013年

修订)》 的有关规定,经企业自愿申请,区经济和科技、环保部门

初审,市经济和信息化局会同市环境保护局、科技局复审,同 意

佛山佛塑科技集团股佾声限爹可东
歹
包
萃邋翁

公司等22率企业

通过
“
佛山市清洁生产企业”

审查,现予办理换证。

请各区经济和科技促进局通知企业到市清洁生产与:低碳经

济协会办理换证手续,并督促企业持续推进清洁生产。

附件:换证企业名单

(市经济和信息化局联系人:郭 志波,电话:83991456;市环境

保护局联系人:区健,电话:83383944;市科技局联系人:郑 岁

华,83036135;市清洁生产与低碳经济协会联系人:韦 湘林,`系

电话:82865004,地址:佛 山市禅城区同济西路18号 )

济和信 镙希稣境稞貌

附件:

f'  · ·衤:.￠
′ ′ ε    j   |.饣

r夂 ,

换证企业名单

序

号
地 区 单位

1
上

禅城区
佛 山佛塑科技集团股份有限公司东方包装

膜分公司

0
∠ 禅城区

佛山佛塑科技集团股份有限公司东方烟膜

分公司

0
J 禅城区

佛山佛塑科技集团股份有限公司东方电工

膜分公司
'
叶

南海区 佛山市南海建帝鞋材制品有限公司
<
丿 南海区 广东精达里亚特种漆包线有限公司
r
υ 南海区 佛山市南海蓝科饲料有限公司
π
' 南海区 佛山市南海区大冲造纸有限公司
°

o 南海区 佛山市南海区西樵村田棉整厂
∩

' 南海区 佛山市南海建铧玻璃有限公司
n
υ

1
上

南海区 佛山市南海桃园铝业有限公司
1
上

1
上 南海区 佛山市南海丝厂有限公司

Q
∠

1
⊥

顺德区 广东美涂士建材股份有限公司
0
J

1
上

高明区 佛山华兴玻璃有限公司
彳
叶

1
⊥ 三水区 广东双胞胎饲料有限公司

c
丿

1
⊥

三水 区 佛山市金浦饲料实业有限公司

16 三水区 佛山市三水君威饲料厂有限公司
π
`

1
⊥ 三水区 佛山市精度纺织有限公司

ο

0

1
⊥

三水区 佛山交
=水

佐巷雅 目用 .品 有限公司
∩

'

1
⊥ 三水F 佛山市新环隆印染有耐奎聿

n
υ

Q
∠ 三水区 佛山市三水裕虹纶纺织线业漂染有限公司

1
⊥

0
∠ 三水区 佛山市三水华朗金属制品有限公司

o
∠

o
∠ 三水区 佛山市三水金三角水泥有限公司